
 

 V Říčanech dne 16.7.2020  

 Reg. č.: VZ-408/20 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „Dezinfekce vnitřních prostor 

KSÚS – 24 středisek Středočeského kraje“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Předchozí vysvětlení zadávací dokumentace zní jako zkopírovaný marketingový 

text z několika webových stránek propagující ozonové generátory.  

 

Vysvětlení neobsahuje odkaz např. na studie, či schválení k používání k tomuto 

účelu vhodnou autoritou (např. ministerstvem zdravotnictví, státním zdravotním 

ústavem, hygienickou stanicí...). Takovéto informace by byly v případě výběru 

vhodné metody dezinfekce relevantnější než marketingový text.  

 

Naopak dezinfekční prostředky používané DDD firmami jsou k těmto účelům výše 

zmíněnými orgány schváleny a běžně používány. 

 

Aplikace je formou např. teplého aerosolu, který dokáže generovat velice malé 

částice. Ty se dostanou také všude. Na površích nezanechává vrstvu vody, 

nedochází tak k výše zmíněné korozi. Nedochází ani k poškození techniky.  

 

Mnoho prostor vč. kanceláří bylo již touto technikou ošetřeno. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel trvá na svém stanoveném postupu a požaduje dezinfekci ozonem. 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 

profil zadavatele  


		2020-07-16T12:01:58+0200
	Ludmila Poupětová




